令和 5年 8 月吉日

各 位

愛媛県ソフトテニス連盟

会 長  田坂 信一

（ 公 印 省 略 ）

「愛好者増加対策事業」のご案内

時下、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃より当連

盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

早速ですが、標記事業を実施しますので、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 主  催  愛媛県ソフトテニス連盟

２ 主  管  愛媛県小学生ソフトテニス連盟

３ 開催日時  令和５年１０月７日（土） ９：００～１６：００

４ 開催会場  八幡浜・大洲地区運動公園テニスコート TEL0893-23-5524

大洲市平野町野田乙 1644

小中学生による試合形式のイベント（No.1～No.3コート）

キッズ・小学生の体験、講習会（No.A～No.B）（雨天時は体育館）

５ 対 象 者  愛媛県内のジュニア及びキッズ（ソフトテニス経験者、未経験者問わず）

６ 内  容  ヨネックス所属選手による技術指導・戦術指導及び体験教室

        ジュニア及びキッズのソフトテニス未経験者・経験者問わず参加者全員

        が、ヨネックス所属 元ナショナルチーム徳川選手と高知県出身の伊達

（旧姓市川）選手に指導を受けソフトテニスの楽しさや、面白さを体感

してもらい興味を持ってもらう事業。（初心者用・幼児用ラケットは、

主催者側で用意します。キッズについては 11 時過まで）

６ そ の 他  〇テニスコート使用料・参加料等の費用は、必要ありません

        〇一般の方も参加してください。

７ 連 絡 先  愛媛県ソフトテニス連盟

理事 片岡 博幸 携帯 090-8285-1638